«Озел» сикт овмöдчöминса  сöвет

Совет сельского поселения «Озел»

168208, Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Озёл

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2012 года                                                                                             №4/12-4-17
Об установлении учетной нормы площади жилого помещения

и площади предоставления жилого помещения по договорам

социального найма на территории сельского поселения «Озёл»

          Руководствуясь  пунктами 2,4 статьи 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 14   Федерального Закона  от   6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 6 статьи 7  Устава сельского поселения «Озёл»,

Совет сельского поселения решил:

         1. Установить учетную норму площади жилого помещения для постановки на учет граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий  на территории сельского поселения «Озёл» 11 кв.м. общей площади жилого помещения на одного человека включительно.

         2. Установить  норму предоставления общей площади жилого помещения по договорам социального найма на территории сельского поселения «Озёл» 14 кв.м. общей площади жилого помещения на каждого  члена семьи.

         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования в местах, установленных Уставом сельского поселения «Озёл».

         4. Контроль за исполнением данного решения  возложить на Лыткину О.Л.,  специалиста администрации сельского поселения «Озёл».

Глава сельского поселения «Озёл»                                                                      Е.В.Доронина